
UCHWAŁA NR VI/ 53/2011

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 30.06.2011r

w sprawie nabycia prawa własności nieruchomości położonych w obrębie Pietrzyków 

i Pietrzyków – Kolonia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. 

U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ),

Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 

§ 1.

Wyraża się zgodę na nabycie prawa własności nieruchomości oznaczonych nr geod. 357/2 o pow. 

0,0056ha, 110/1 o pow. 0,0068ha, 108/1 o pow. 0,0065ha, 111/1 o pow. 0,0089ha, 109/1 o pow. 

0,0181ha,  83/1  o  pow.  0,0069ha,  81/1  o  pow.  0,0107ha,  82/1  o  pow.  0,0080ha,  84/1  o  pow. 

0,0057ha,  80/1 o pow. 0,0023ha, 105/1 o pow. 0,0095ha, 106/1 o pow. 0,0075ha, 107/1 o pow. 

0,0067ha, 103 o pow. 0.0100ha i 104 o pow. 0.0200 ha położonych w obrębie Pietrzyków

oraz działka oznaczona nr geod. 155/1 o pow. 0,0677 ha położona w obrębie Pietrzyków – Kolonia, 

gm. Pyzdry.

§ 2.

Podstawą ustalenia ceny nabycia będzie szacunek rzeczoznawcy majątkowego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U z a s a d n i e n i e 

do UCHWAŁY Nr VI/53/2011

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 30.06.2011r.

w  sprawie  nabycia  prawa  własności  nieruchomości  położonych  w  obrębie  Pietrzyków 

i Pietrzyków - Kolonia.

Do wyłącznej właściwości Rady Gminy zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami ) należy 

podejmowania uchwał w sprawach majątkowych gminy dotyczących nabycia, zbycia, obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż trzy lata, o ile ustawy szczególne nie 

stanowią inaczej.

Uchwała dotyczy nabycia nieruchomości położonych we wsi Pietrzyków i  Pietrzyków– 

Kolonia celem wybudowania chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej.

.

Wobec powyższego podjęcie uchwały w jest w pełni uzasadnione.


